W przypadku nieobecności Finalistów podczas wręczania Nagród, 
zostaną one przekazane w późniejszym czasie.  

3. Organizator przewiduje przyznanie następujących Nagród, za zdobycie odpowiednio: 
a) I miejsce – Nagrody wskazane w §2 ust. 1 pkt 1 Regulaminu, o łącznej wartość 4.300,00 

PLN (słownie: cztery tysiące trzysta złotych 00/100) brutto. Dodatkowo do Nagród 
z tytułu zajęcia I-go miejsca organizator przygotował część pieniężną Nagród 
w wysokości 478,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt osiem zł 00/100). 
Łączna całkowita wartość Nagród za zajęcie I-go miejsca wynosi 4.778,00 zł brutto 
(słownie: cztery tysiące siedemset siedemdziesiąt osiem złotych 00/100), przy czym 
część pieniężna Nagród w wysokości 478,00 zł (słownie: czterysta siedemdziesiąt 
osiem zł 00/100) zostanie przeznaczona na pokrycie należnego podatku dochodowego 
od wygranej w wysokości 10% wartości Nagród. Organizator jako płatnik odprowadzi 
należny podatek dochodowy do właściwego urzędu skarbowego oraz złoży stosowną 
deklarację PIT. 

b) II miejsce – Nagrody wskazane w §2 ust. 1 pkt 2 Regulaminu, o łącznej wartość 3.700,00 
PLN (słownie: trzy tysiące siedemset złotych 00/100) brutto. Dodatkowo do Nagród 
z tytułu zajęcia II-go miejsca organizator przygotował część pieniężną Nagród 
w wysokości 411,00 zł (słownie: czterysta jedenaście złotych 00/100). Łączna całkowita 
wartość Nagród za zajęcie II-go miejsca wynosi 4.111,00 zł brutto (słownie: cztery 
tysiące sto jedenaście złotych 00/100), przy czym część pieniężna w wysokości 411,00 
zł (słownie: czterysta jedenaście złotych 00/100) zostanie przeznaczona na pokrycie 
należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości Nagród. 
Organizator jako płatnik odprowadzi należny podatek dochodowy do właściwego 
urzędu skarbowego oraz złoży stosowną deklarację PIT. 

c) III miejsce – Nagrody wskazane w §2 ust. 1 pkt 3 Regulaminu, o łącznej wartość 
1.800,00 PLN (słownie: jeden tysiąc osiemset złotych 00/100) brutto. Dodatkowo 
do Nagród z tytułu zajęcia III-go miejsca organizator przygotował część pieniężną 
Nagród w wysokości 200,00 zł (słownie: dwieście złotych 00/100). Łączna całkowita 
wartość Nagród za zajęcie III-go miejsca wynosi 2.000,00 zł (słownie:

[...]

trzysta złotych 00/100) brutto. 
Dodatkowo do każdej nagrody za zajecie miejsca od IV do VIII organizator 
przygotował część pieniężną nagrody w wysokości 33,00 zł (słownie: trzydzieści trzy 
zł 00/100). Łączna całkowita wartość nagrody II-go stopnia wynosi 333,00 zł (słownie: 
trzysta trzydzieści trzy zł 00/100) brutto, przy czym część pieniężna nagrody 
w wysokości 33,00 zł (słownie: trzydzieści trzy zł 00/100) zostanie przeznaczona 
na pokrycie należnego podatku dochodowego od wygranej w wysokości 10% wartości 
nagrody. Organizator jako płatnik odprowadzi należny podatek dochodowy